
Nuova linea 

SHAPED 

Dalla forma arrotondata ed inusuale,  

per invogliarti a prendere il piatto tra le mani.  

Piatto piano 

33x25 cm 

27x21,5 cm 

22x18 cm 

20x16 cm 

Insalatiera 

28x23 cm 

25x21 cm 

19x15 cm 

14x11 cm  

Coppetta scolpita 

10,5x7,5 cm  

10x7,5 cm 

8x7 cm 

Vassoio rettangolare,  

3 inserti 

36x10 cm 

Disponibile in: 

 

Bianco 

Nero Scopri tutta la linea, cliccando Q UI 

Per informazioni: C.M. Ristorazione 

via Monti Urali, 7c, Reggio Emilia  

Tel: 0522391726 

Email: info@cmristorazione.it  

Scopri tanti altri articoli sul 

nostro sito 

www.cmristorazione.it  

Seguici sui nostri social 

http://95.110.203.59:8080/ecocat/#catalog/100%2F02%2F0250
https://www.cmristorazione.it/
https://www.facebook.com/cmristorazione/
https://www.instagram.com/cmristorazione/?hl=it
https://www.linkedin.com/company/c-m-ristorazione/?viewAsMember=true

